

VAKEDno-2024-2712**Sosiaalityöntekijän viran täyttäminen 1.9.2024 lukien, ID 2298**

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen aikuissosiaalityön palvelualueella on ollut sosiaalityöntekijän virka haettavana 21.5-5.6.2024 välisenä aikana. Hakuilmoitus julkaistiin Laura-rekrytointijärjestelmän sivustolla, Hyvinvointialueen Avoimet työpaikat-sivustolla ja TE-palveluiden sivustolla.

Virassa toimiva sosiaalityöntekijä toimii omatyöntekijänä yksin ilman huoltajaa tulleille alaikäisille lapsille ja nuorille, ja työskentelee tiiviisti myös majoittajaperheiden ja perheryhmäkotien kanssa. Sosiaalityöntekijä vastaa palvelutarpeenarvioinnista ja asiakassuunnitelmista itsenäisesti, sekä asiakkaiden ja majoittajaperheiden tarvitsemien palveluiden hankinnasta ja seurannasta oman arviointinsa perusteella. Hän vastaa asiakkaiden ja perheiden psykososiaalisesta tuesta. Hän osallistuu hoito- ja kasvatussuunnitelmiin perheryhmäkodin nuorten osalta, sekä vastaa niiden tekemisestä muuten asuville lapsille ja nuorille. Työtä tehdään moniammatillisessa tiimissä, jossa työskentelee mm. sosiaalityöntekijöitä, sosiaaliohjaajia, palveluneuvojia, psykologi sekä terveydenhuollon edustajia. Työhön kuuluu olennaisesti myös verkostotyö muiden viranomaisten sekä erilaisten järjestöjen kanssa.

Sosiaalityöntekijän viran kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annetun lain 817/2015 7§ mukainen laillistus.

Hakuilmoituksessa todettiin muina valintaa tukevina kriteereinä kehittämismyönteinen työote sekä kokemus moniammatillisesta työskentelystä. Lisäksi valintaa tukevina kriteereinä oli kokemus lasten ja perheiden kanssa työskentelystä sosiaalipalveluissa, sekä mahdollinen osaaminen ilman huoltajaa tulleiden lasten kanssa työskentelystä.

Päätöksen peruste

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 57 §:n mukaan toimialajohtaja, palvelualuejohtaja, tehtäväalueen päällikkö ja toimintayksikön esimies valitsee alaisensa henkilöstön.

Määräaikaan 5.6.2024 klo 16.00 mennessä virkaa haki kolme hakijaa, joista yksi oli kelpoinen. Haastatteluryhmä, johon kuuluivat maahanmuuttajapalveluiden päällikkö Minna Tuovisen sijaisena johtava sosiaalityöntekijä Mari Kuronen-Hakkarainen ja johtava sosiaalityöntekijä Sari Mutka päätti kutsua kelpoisen hakijan haastatteluun. Haastattelu järjestettiin 6.6.2024 Kotoutumista tukevissa sosiaalipalveluissa, osoitteessa Vernissakatu 6.

Valtiotieteiden maisteri xxxx xxxxxxxx on valmistunut 2010.

Hänellä on sosiaalityöntekijän työkokemusta noin 15 vuoden ajalta muun muassa maahanmuuttoyksiköstä, kotouttavasta jälkihuollosta, lastensuojelusta, lastensuojelun jälkihuollosta ja sosiaalityöstä ilman huoltajaa tulleiden alaikäisten kanssa.

Haastatteluryhmä katsoo, että xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (jäljempänä valittu) xxxx xxxxxxxx on koulutuksensa, työkokemuksensa ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa sekä hakemuksen ja haastattelun perusteella tehdyn kokonaisarvioinnin perusteella erinomaiset edellytykset virkasuhteen menestykselliseen hoitamiseen.

Viran täytössä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Virka on vakinainen ja täytetään 1.9.2024 alkaen. Palvelussuhteen ehdot ja tehtäväkohtainen palkka määräytyvät SOTE-sopimuksen mukaisesti.

Päätös

Päätän

1. ottaa xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxx *sosiaalityöntekijän virkaan vakinaisesti 1.9.2024 alkaen*, koska hänellä on koulutuksensa, työkokemuksensa ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa sekä hakemuksen ja haastattelun perusteella tehdyn kokonaisarvioinnin perusteella erinomaiset edellytykset virkasuhteen menestykselliseen hoitamiseen;

2. että viran tehtäväkohtainen palkka on 4212,52e/kk

Tiedoksi

Rekrytointi ja hakijat

Allekirjoitus

Minna Tuovinen

Maahanmuuttajapalveluiden päällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 10.06.2024 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle

Annettu tiedoksi sähköisesti.

Oikaisuvaatimus

§ 8

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo

PL 1000, 01301 Vantaa

kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.